饶 平 县 文 化 广 电 旅 游 体 育 局

饶文通〔2025〕12号

关于补充公布饶平县第三次全国文物普查
登记文物点的通知

建饶镇、钱东镇人民政府：

根据潮州市文化广电旅游体育局《转发广东省文化和旅游

厅关于加快复查公布不可移动文物名录的通知》文件精神，为

切实加强文物保护工作，落实文物保护措施，现将饶平县第三

次全国文物普查尚未公布登记文物点予以公布。

附件：饶平县补充公布第三次全国文物普查登记文物点名单

饶平县文化广电旅游体育局

2025年 6月 17日

		2025-06-17T16:32:15+0800
	signature info(version:5.56.18)